



DANONE

DANONE YOOHIE CASSIS 250G



Colis de 6 bouteilles de 250g

"L'alliance de l'onctuosité du yaourt avec toute l'intensité des fruits soigneusement sélectionnés. Le yaourt-smoothie idéal pour une consommation sur le pouce !"

- Une recette simple et délicieuse : du yaourt, des fruits, du sucre de canne et c'est tout !
- Un packaging moderne conçu par et pour la génération Y
- Sans colorants, sans arômes et sans conservateurs
- Source de calcium



CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Dénomination

Yaourt à boire sucré, au cassis et à la myrtille

Marque de salubrité

FR 62.853.030 CE

Gencod colis

13033491316682

Conservation

+6°C maximum

DLC produit

Voir sur unité de vente

Lieu de fabrication

France

Ne contient pas d'OGM

Ingrédients

Yaourt (**lait**) (pour info : **lait** écrémé 70.8%, crème 5.7%, **lait** écrémé en poudre 0.5%, ferments lactiques 0.02%), fruits (16.5%) : cassis 13.2%, myrtille 3.3%, sucre de canne (6.4%). Lait : origine France

Allergènes

Lait.

VALEURS NUTRITIONNELLES

	Pour 100g	Par portion	% AR ¹ /portion
Energie	kJ	327	10
	kcal	78	10
Matières grasses (g)	2,3	5,8	8
Dont acides gras saturés (g)	1,5	3,8	19
Glucides (g)	10,9	27,3	10
Dont sucres (g)	9,6	24,0	27
Protéines (g)	2,8	7,0	14
Sel (g)	0,10	0,25	4
Calcium (mg)	103	257	32

¹ AR : Apport de Référence pour un adulte type (8400 kJ / 2000 kcal).

En cas d'incohérence entre la fiche produit et l'emballage, veuillez noter que c'est l'emballage qui fait foi.

OGM : Organisme Génétiquement Modifié

DONNÉES LOGISTIQUES

	Pièce	UV*	Colis	Palette
Format	1x 250g	1x 250g	6x 250g	
Gencod		3033491316685	13033491316682	23033491316689
Code produit	131668	131668	131668	131668
Poids net (kg)	0,250	0,250	1,500	580,500
Poids brut (kg)	0,277	0,277	1,710	686,770
Largeur (mm)	55	55	117	800
Longueur (mm)	55	55	180	1200
Hauteur (mm)	150	150	152	1693
Nombre de pièces		1	6	2322
Nombre d'UV			6	2322
Couches / palette				9
Colis / couche				43
Colis / palette				387

*UV : Unité de Vente

Catégorie Douanière : 4031091 - Support : Pal Euro

Taux de TVA : 5,5%



Nos emballages peuvent faire l'objet d'une consigne de tri.